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Informacja prasowa 

  Zduńska Wola, 19 stycznia 2011 

Harmonijna wiosna z kolekcją Gatta Collant 

Rajstopy Gatty w najnowszej wiosenno–letniej odsłonie zaskoczą nas różnorodnością wzorów               

i harmonijnym połączeniem prostoty z nowatorskimi zdobieniami. Nogi w takich rajstopach 

wyglądać będą jeszcze atrakcyjniej i doskonale wkomponują się w rozkwitającą o tej porze roku 

florę.  

Wiosna to budząca się do życia zieleń, nowe pędy drzew i 

krzewów, drobne listki kwiatów i słońce coraz intensywniej 

przebijające się przez chmury. Ten idylliczny, harmonijny obraz 

stanowił inspirację dla twórców najnowszej kolekcji Gatta Collant 

– lekkiej i delikatnej, dopełnionej romantycznymi zdobieniami 

w postaci koronek i ażurów.  

„Po długiej zimie wszyscy z utęsknieniem wypatrujemy wiosny – 

nie tylko w prognozach pogody, ale też na szarych i smutnych 

ulicach. Gatta, chcąc przełamać uliczny marazm, proponuje 

całkiem nową, wiosenną odsłonę rajstop – pełną bogatych 

roślinnych motywów i wyszukanych subtelnych detali” – wyjaśniła 

Małgorzata Barton, Szef Marketingu Gatty.  

Energetyczna geometria 

Dla zwolenniczek dynamicznych rozwiązań, powstały ciekawe geometryczne wzory, urozmaicające 

klasyczne, stylowe rajstopy. W symetrycznych rombach, kracie, bądź nieregularnych liniach, kobieta 

aktywna zawodowo odnajdzie energię na coraz dłuższe wiosenne dni.  

Skarpetki zamiast rajstop 
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Kiedy temperatura za oknem pozwoli już odsłonić nieco nogi, 

alternatywą dla cienkich rajstop będą modne skarpetki Lulu 

– nowość w kolekcji Gatty. Kobieca łydka nabierze w nich 

zupełnie innego charakteru. A wszystko za sprawą delikatnych 

zbluzowań, stanowiących ciekawy i przyciągający uwagę 

akcent.  

 „Kolekcja Gatta Collant obfituje w niebanalne, kobiece 

nowości. Nie brakuje w niej jednak także tego co stanowi 

podstawę każdej klasycznej linii – rajstop dla każdej z nas, 

stylowych, gładkich, pasujących do każdego stroju i na 

każdą okazję” – powiedziała Małgorzata Barton z Gatty.  

Rajstopy z najnowszej wiosenno-letniej kolekcji są już dostępne w salonach Gatty na terenie całego kraju.  

Dodatkowe informacje: 

Firma FERAX – lider w produkcji wyrobów pończoszniczych w Polsce – jest właścicielem marki Gatta. Spółka 

prowadzi działalność od 1993 roku. Ferax posiada jedną z największych i najnowocześniejszych fabryk w 

Europie. Produkty marki Gatta dostępne są w salonach firmowych w największych miastach Polski oraz w 

dobrych sklepach z bielizną i rajstopami. Oprócz rodzimego rynku z niesłabnącym powodzeniem sprzedawane są 

także w krajach Unii Europejskiej, na Ukrainie, w Rosji, Chorwacji, a nawet w takich krajach jak Mongolia 

czy Australia. 

Obecnie produkty marki Gatta to: 

• Gatta Collant – kolekcja rajstop i pończoch dla kobiet wzbogacana corocznie o kilkadziesiąt nowych 

wzorów w dwu kolekcjach: wiosenno-letniej oraz jesienno-zimowej; 

• Gatta Bodywear – kolekcja bielizny i odzieży stworzona z myślą o modnym wyglądzie i luksusowym 

samopoczuciu kobiet. Odzież powstała przy użyciu najbardziej zaawansowanej bezszwowej technologii i 

z delikatnych przędz o doskonałych właściwościach użytkowych. 

• Gatta Cottoline – pod którą dostępne są dziecięce, bawełniane rajstopy, skarpetki oraz podkolanówki; 

• Gatta Active – odzież sportowa adresowana do osób dbających o zdrowie i modny wygląd; 

• Gatta Underwear for man – bielizna dla mężczyzn. 


